



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2102/2021 de 19/07/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONTROLE DE GLICEMIA

Abertura das Propostas: 26/11/2021, às 10:00hs - Homologação: 26/11/2021 - Previsão Publicação: 29/11/2021

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Dot.: **Nº 1801.1030100312.233 33.90.32.00-04 - SMS**

Firma: 1 **BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A**

CNPJ: 18.269.125/0001-87 - IE: - Tel:

End: AV. SOCRATES MANANI BITENCOURT 1080, BAIRRO CINCO - CONTAGEM - MG

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 01	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	TIRAS DE TESTE ACCU-CHEK PERFORMA (ROCHE) PARA CONTROLE DE GLICEMIA CAPILAR: CAIXA COM 50 UND	CX	70	109,90	7.693,00
02	KIT DE INFUSÃO ACCU-CHEK FLEX LINK (ROCHE) DE 6, 8 ou 10MM X 60 CM CAIXA COM 10 UND	CX	21	805,00	16.905,00
03	CARTUCHO DE PLÁSTICO ACCU-CHEK SPIRIT CARTRIDGE SYSTEM COM CAPACIDADE PARA 3,15 ML (CX C/ 25 PCT)	CX	06	557,00	3.342,00
04	PACOTE DE SERVIÇO ACCU-CHEK COMBO COM PILHA, ADAPTADOR E TAMPA DE BATERIA PARA FUNCIONAMENTO DA BOMBA	PCT	04	224,00	896,00
05	LANCETAS PARA LANCETADOR ACCU-CHEK FASTCLIX, UTILIZADO PARA PUNÇÃO CAPILAR	UNID	3.600	0,52	1.872,00
Total >>					30.708,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única após pedido feito fiscal do presente contrato.

- Os itens deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Saúde, Rua 10 de Junho, S/N, centro, Sumidouro - RJ - Setor de Almoxarifado, das 09h as 16h.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 106/2021, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro no prazo de até 30 (trinta) dias a contar da emissão do documento de cobrança

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Setor: 1 **Sec. Saúde**

Dot.: **Nº 1801.1030100312.233 33.90.32.00-04 - SMS**

ITENS NÃO COTADOS

ITEM	DESCRIÇÃO - LOTE 02	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	INSULINA ASPARTE (NOVORAPID) FRASCO 10 ML	FRA	42	128,86	5.412,12
Total >>					5.412,12

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro